

Middelfart i September

Kære alle!

For jeg behøver ikke at skrive nogen  
Dase, Folke ~~ten~~ skal nok fortælle, at den  
har ligget her i snart 4 Uger; men jeg  
holder med Frejd, at det er fulgledig  
Tænder, naar det gis den sikker for jer  
alle. Det Juridiske faa man da, naar vi læser  
Bogen, sidst jeg skrev i Bogen, var om at  
nu havde vi faat Komet, Hus ude paa  
Møllers Gaard, og det kan jeg begynde med  
igen, det er nu for længe at have den paa  
Vandring; man naar at faa det mest at  
vide det omvejs, inden man ser det i Bogen.

Naar jeg nu skrive, saadant noget, saa skulde  
jeg have skrevet med det samme, for at  
lægge for med et godt Exempel; men nu  
kan een af jer prøve om i kan gennemføre  
en alle Dages Hviletid, du kan jo lægge for  
Folke. Folke og Ellen kom lige et Hund og saa  
det os, Søndag for 3 Uger siden, de skulde det  
25den Jubileum paa Rødding Højskole og da sprang

de os om vi vidste hvor Vandubogen lå, og smittede, ja det kunde vi nok opbygge bunn om, den ligger her," sagde jeg; men jeg kunde ikke få dem til at gøre at den Stige var kommet. Jeg sagde til dem, at de kunde komme ind paa Valløgenvej og gøre den med Hjem, de skulde komme Versdag Eftermiddag og da staa jeg ude paa Broen, og i den Tid passerer de ~~der~~ ikke, naar jeg tænkte som saa, at de nok befandt sig saa godt, at de kom inde en Dag senere. Jeg har ikke set dem endnu; men de er da forhaabentlig komne hjem. Frida sagde til mig forleden Dag, at det kunde da ikke hjælpe at vente længere paa, at de skulde komme. Jeg tager Bogen med, saa daa man da hellere se at gøre den senat, det er jo faktisk Folkets Skyld at Bogen har ligget her saa længe. - Bibbe Tak!

Naar, for at skrive om selv, saa har jeg faktisk haft en rolig Tid paa Laboratoriet, vi har manglet nogle Skop, det er altså at arbejde med; men det kommer nok nu, naar Køerne kommer paa Skald. Vores Allieringsforening arbejder jo paa at gøre det med under kollektivt arbejde, saa de skal med alle Alliererne; men det tager jo sin Tid, inden de bliver enige om Fremgangs-

maaden og Fordelingen af Byrdesne.

Frída har været afløst paa Hospitallet en Del af Sommeren, de kom og spørgh om hun ikke kunde tænke sig, at komme der over og ~~at~~ afløse i Feriedagen og da vi saa netv kunde bruge Pengene, sagde hun ja.

Det har jeg ellers lige været en Sommer til at holde Ferie i, men jeg havde min, inden det rigtig blev Sommer og da gik jeg og ordnede Huset indvendig med ellating og Vapelsering, saa der gik min Ferie, nej vi lever i Birnnes Tidstid, de tager paa Ferie saa det klodder, baade med Skoledne og med Skolen, med Hjederne til Bornholm paa Korpsdage og Helge paa en eller to til Klampenborg paa Pabølgefies turen i alle Dage og lige efter Ferien var hun alle Dage med Klassen i Viborg og Else har været i Skanderborg og en Tur med en Veninde og hende var til Hamborg, nu skal der det siges, at det har ikke været os ret meget, og Turen er dem vel godt. Vi haaber i har det godt alle Veje rundt, af Brevene at demme Slader det til, at i er i bedste Velgaende alle. Kærlig Hilsen fra os alle fem  
Else, Helge, Paul, Frída  
og Henriks.